
設立４０周年記念謝恩会を開催しました

弊社は、本年４月１日をもって設立４０周年を迎え、４月１５日（水）シャングリ・ラホテル東京にお

いて「株式会社ダイサン設立４０周年記念謝恩会」を開催しました。

当日は、住宅メーカー様、ビケ会会員会社様から８０名を超えるご来賓の皆様にご臨席を賜りました。

式典では、ご来賓からのご祝辞、感謝状の贈呈のほか、４０年の歩みをまとめた記念映像の上映を行な

いました。

設立４０周年の節目を迎え、体制もあらたに皆様とともに歩んで参りますので、なお一層のご支援を賜

りますよう、お願い申し上げます。


